1

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
[REGNUMDATESTAMP]

 Об утверждении плана мероприятий по
устранению недостатков, выявленных в
ходе независимой оценки качества
условий оказания услуг

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы учреждений социального обслуживания по

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг в 2023 году.

2. Руководителям учреждений, подведомственных департаменту
социальной политики  и занятости населения Брянской области, проходивших
независимую оценку в 2023 году, назначить ответственных лиц за организацию
работы по устранению выявленных недостатков и информирования граждан на
официальном сайте учреждения о принятых мерах, а также за мониторингом
посещений гражданами официального сайта учреждения, сайта https://bus.gov.ru/, их
отзывов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора  Л.М. Лужецкую.

Заместитель директора
департамента

[SIGNERSTAMP1] Г.Г. Волкова

Язвенко Елена Алексеевна
8(4832)30-31-46

https://bus.gov.ru/